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ABD’de yarın açıklanacak enflasyon verileri öncesinde, Fed yetkililerinin açıklamaları 

takip edildi. Yapılan değerlendirmelerde ağırlıklı olarak, Fed’in halen yüksek 

düzeylerde bulunan enflasyonu düşürebilmek amacıyla daha fazla faiz artırımına 

gitmesinin gerekli olabileceği görüşü öne çıktı. Bununla birlikte, önceki dönemlerle 

karşılaştırıldığında Fed’in parasal sıkılaşma döngüsünde sona yaklaşıldığı vurgusu 

yapıldı. Başkan Powell da enflasyon göstergelerinde son dönemde kaydedilen hızlı 

gerilemeye rağmen, verilerin orta vadeli enflasyon hedefinden halen uzak olması 

sebebiyle önümüzdeki dönemde art arta yapılabilecek faiz artırımlarının göz ardı 

edilemeyecek bir seçenek olduğunu söyledi. 

Euro Alanı’na ilişkin Sentix yatırımcı güven endeksi, Temmuz ayında önceki aya göre 

5,5 puan gerileyerek -22,5 puan seviyesinde gerçekleşti. Bölgenin en büyük 

ekonomisi Almanya’ya ilişkin veriler de yatırımcı güvenindeki bozulmanın 

Temmuz’da daha da derinleştiğine işaret etti.  

Küresel borsa endeksleri dün risk iştahındaki toparlanmanın etkisiyle yükseldi. Altın 

ve petrol fiyatları ise geriledi. Bu sabah Asya piyasalarında da yukarı yönlü bir seyir 

izleniyor.  

Yurt içinde dün Mayıs ayına ilişkin işgücü verileri açıklandı. Mevsim etkilerinden 

arındırılmış işsizlik oranı Mayıs’ta %9,5 ile Şubat 2014’ten bu yana en düşük 

düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde işgücündeki 130 bin kişilik düşüşe karşılık 

istihdamın 63 bin kişilik artış kaydettiği izlendi. Mayıs ayında atıl işsizlik oranı da bir 

önceki aya kıyasla 1,2 puanlık azalışla %22,5 seviyesine geriledi.  

Türkiye İhracat İklimi Endeksi Haziran’da 51,1 değerini alarak ihracat ikliminde 

iyileşmenin sürdüğüne işaret etti. Öte yandan, endeksin Mayıs ayına göre düşüş 

kaydetmesi, talep koşullarındaki iyileşmenin bir önceki aya göre daha düşük hızda 

gerçekleştiğini gösterdi. Avrupa ve Kuzey Amerika’da büyümenin yavaşlaması 

ihracat iklimine olumsuz yansırken, Orta Doğu pazarında talebin görece güçlü seyrini 

koruduğu ifade edildi.   

TCMB, Menkul Kıymet Tesisine İlişkin Uygulama Talimatı’nda yapılan değişiklik 

doğrultusunda, menkul kıymet tesisinde 3 aydan uzun vadeli kur korumasız TL 

mevduata geçişlerin TL mevduat hesaplamasında 1,5 kat olarak hesaplanacağını 

duyurdu. 

BIST-100 endeksi de dün %1,35’lik artışla günü 6.270 seviyesinden kapattı. 

Türkiye’nin 5 yıllık CDS risk primi 8 baz puan azalarak 486 olurken, Türk lirası USD ve 

Euro karşısında değer kaybetti.   

Bugün küresel piyasaların gündeminde Almanya’da açıklanacak olan Haziran ayına 

ilişkin TÜFE enflasyonu verisi öne çıkıyor. Yurt içinde de Mayıs ayına ilişkin cari 

denge verileri yayımlanacak.   

Euro Alanı’nda yatırımcı güveni Temmuz’da olumsuz bir tablo çizdi.  

Yurt içinde işsizlik oranı Mayıs’ta %9,5’e geriledi.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.931 0,23

MSCI GOÜ 982 0,12

MSCI Japonya Hariç Asya* 515 1,54

Dow Jones 33.944 0,62

S&P 500 4.410 0,24

Euro Stoxx 50 4.257 0,47

Shanghai* 3.214 0,34

Nikkei* 32.252 0,19

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0999 0,29

USD/JPY 141,69 0,36

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 77,7 0,99

Altın (USD/ons) 1.925 0,01

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,01 4 bp

VIX 15,07 0,2 p

CDS-TR (5-Y) 486 8 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 6.270 1,35

USD/TL 26,0952 0,15

Euro/TL 28,6524 1,01

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %9,20 39 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %16,59 28 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Euro Alanı Sentix Güven Endeksi Temmuz -18,0 -22,5 Almanya TÜFE Enflasyonu,aylık Haziran %0,3 %0,3

Almanya Zew Ekonomik Güven Endeksi Temmuz -10,5 -8,5

Yurt İçi Yurt İçi

İşsizlik Oranı Mayıs - %9,5 Cari Denge Mayıs - -5,404 mlyr USD
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)
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